
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

prot. n.6552/B15 

Responsabile del procedimento: Vilma Baraccani     059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 

 

Castelfranco Emilia, 24/08/2016 
 

Spettabile ETIC srl 
Via del Lavoro, 85  

40033 – Casalecchio di Reno (BO) 
 

Spettabile TECNOLAB GROUP 
Via V. Veneto, 2 

70010 – Locorotondo (BA) 
 

Oggetto: PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento”. Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1.A3 – Ambienti 
multimediali, denominato: Digit@lscuole - Codice Identificativo: FESRPON-EM-2015-177. Procedura di 
affidamento in economia, secondo la disciplina del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 
50/2016, tramite RDO in MEPA, determina di aggiudicazione, lotto 2. 

 
CIG: X6D194C4CE 
CUP G17D15000020007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina a contrarre Prot. n 4619/B15 del 28/05/2016 tramite RDO ristretta ad almeno cinque ditte 

presenti in MEPA, metaprodotto ‘ITC 2009’ per l’aggiudicazione della fornitura  come descritto nel capitolato di 
gara, secondo il criterio del presso più basso a corpo 

Considerato che la procedura della RdO aveva scadenza il 29/07/2016  
Valutate le due offerte pervenute, rispettivamente della ditta Etic srl e Tecnolab Group 
Valutata la conformità e la regolarità degli atti, sulla base degli accertamenti effettuati 
 

DETERMINA 
 

Le offerte economiche pervenute sono state le seguenti: 
 

1. ditta Tecnolab Group         € 18.440,00 
2. ditta Etic srl         € 19.009,00 

 
In considerazione del fatto che la fornitura la ditta aggiudicataria è: 
 

Tecnolab Group, Via V. Veneto, 2- Locorotondo (BA) 
 
La stipula del contratto avviene tramite procedura elettronica. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Vilma Baraccani 

 
 

mailto:moic825001@istruzione.it

